Дума Слободо-Туринского муниципального района
шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2018 № 241-НПА
с. Туринская Слобода

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Слободо-Туринского муниципального района

В соответствии со статьями 8, 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Слободо-Туринского муниципального
района, Дума Слободо-Туринского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Слободо-Туринского муниципального района (прилагаются).

2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической
газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и
разместить на официальном сайте Думы Слободо-Туринского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет http://slb-duma.ru/.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
вопросам законодательства и местного самоуправления (И.В. Зырянова).

о района
В.А. Бедулев

http://slb-duma.ru/